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Skaryszewskie dzieci będą bezpieczniejsze

 Autor: fot.
arch. WORD Radom

Wicemarszałek Rafał Rajkowski spotkał się z dziećmi ze Skaryszewa (pow. radomski)
w ramach kampanii „Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny”.

W spotkaniu wzięły udział dzieci z Samorządowego Przedszkola w Skaryszewie oraz uczniowie kl. I z
Państwowej Szkoły Podstawowej w Skaryszewie.

Ważna jest wiedza

Pierwszoklasiści mieli możliwość zdobycia niezbędnej wiedzy z obszaru bezpieczeństwa ruchu
drogowego, przekazanej przez specjalistów z Wojewódzkego Ośrodka Ruchu Drogowego w Radomiu.
Poznawali również zasady udzielania pierwszej pomocy pod okiem ratowników medycznych lub
strażaków oraz mieli okazję zaprezentować swoje umiejętności jazdy na rowerze, pokonując
przygotowany rowerowy tor przeszkód.

Drugie działanie „Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny – bezpieczny przedszkolak” było skierowane
do najmłodszych. Podczas zajęć dzieci poznawały najważniejsze znaki drogowe, kolory sygnalizacji
świetlnej oraz zasady przechodzenia przez ulicę.

Odblaski to bezpieczeństwo

Przedszkolaki otrzymały maskotki odblaskowe i węża spacerowego, natomiast pierwszaki
workoplecaki z elementami odblaskowymi. Upominki odblaskowe wręczyli wicemarszałek Rafał
Rajkowski, burmistrz miasta i gminy Skaryszew Dariusz Piątek oraz Dyrektor WORD w Radomiu
Marcin Ciężkowski.



– Brak poboczy, niedostateczne oświetlenie, słaba widoczność, nieuwaga i brawura to
najczęstsze przyczyny wypadków z udziałem młodych użytkowników dróg. Trudno zupełnie je
wyeliminować, ale z pewnością można ograniczać. Jak wynika z policyjnych statystyk, połowy
wypadków można by uniknąć, gdyby  młodzi uczestnicy ruchu drogowego byli właściwie
przygotowani. Stąd nasza kampania. Poprawa widoczności na drodze, to poprawa
bezpieczeństwa uczniów z małych miasteczek i wsi, którzy pieszo lub rowerami docierają do
szkoły – podkreślił wicemarszałek Rafał Rajkowski.
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